
 
 

UCHWAŁA NR 191/607/2021 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XXVII/183/2020 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2021 r. Zarząd 
Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem Nr 1 a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Powiatu Wyszkowskiego 
 
 

Jerzy Żukowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1136



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 191/607/2021 
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 21 grudnia 2021 r

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 218 020,00 0,00 2 218 020,00

71015 Nadzór budowlany 511 059,00 0,00 511 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 943,36 54,00 56 997,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 878,74 -54,00 46 824,74

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 849 221,00 0,00 5 849 221,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 604 621,00 0,00 5 604 621,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64,00 -1,00 63,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 453 240,00 -1 503,00 3 451 737,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

322 958,00 1 503,00 324 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 -104,00 13 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 139,00 6 550,00 169 689,00

4260 Zakup energii 107 413,00 -5 779,00 101 634,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 573,00 -307,00 5 266,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 -19,00 381,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 852,00 -340,00 15 512,00
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 980,00 1 116,28 7 096,28

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 260,00 -385,28 60 874,72

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00 -231,00 369,00

801 Oświata i wychowanie 42 686 501,34 0,00 42 686 501,34

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 084 757,00 1 440,00 8 086 197,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 1 440,00 14 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 232,00 1 453,00 62 685,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 750,00 674,00 105 424,00

4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 -1 835,00 5 365,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 -292,00 3 408,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 959 105,00 -1 440,00 2 957 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 114 604,00 -1 440,00 2 113 164,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00 -142,00 21 658,00

4430 Różne opłaty i składki 2 288,00 142,00 2 430,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 96 219,00 0,00 96 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -85,00 3 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 -1 051,00 15 349,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

75 785,00 1 136,00 76 921,00

80195 Pozostała działalność 4 076 633,73 0,00 4 076 633,73

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 778,00 4 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 223,00 7 000,00 41 223,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 631,00 822,00 5 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 139,00 -7 000,00 86 139,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1136



4307 Zakup usług pozostałych 883 192,01 -5 600,00 877 592,01
852 Pomoc społeczna 18 452 718,12 0,00 18 452 718,12

85202 Domy pomocy społecznej 16 032 065,12 0,00 16 032 065,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 878,56 -4 083,75 257 794,81

4220 Zakup środków żywności 471 000,00 -4 000,00 467 000,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

169 100,00 -2 273,00 166 827,00

4260 Zakup energii 480 000,00 2 783,75 482 783,75
4300 Zakup usług pozostałych 254 510,00 7 573,00 262 083,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 396 884,00 0,00 3 396 884,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 746 074,00 0,00 2 746 074,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 930 359,00 20 251,40 1 950 610,40
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 598,00 -4 071,76 145 526,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 365,00 1 425,09 362 790,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

50 942,00 -12 754,73 38 187,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 850,00 5 150,00
4260 Zakup energii 26 500,00 422,05 26 922,05
4430 Różne opłaty i składki 3 650,00 -422,05 3 227,95

855 Rodzina 4 771 030,00 0,00 4 771 030,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 029 876,00 0,00 2 029 876,00

3110 Świadczenia społeczne 276 439,00 -815,00 275 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 196 933,00 1 195,00 1 198 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 145,00 500,00 194 645,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

15 626,00 -312,00 15 314,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 794,00 -206,00 6 588,00
4220 Zakup środków żywności 50 658,00 -941,00 49 717,00
4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 -494,00 3 306,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 229,00 2 850,00 52 079,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

5 723,00 43,00 5 766,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -73,00 27,00
4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 56,00 2 856,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

28 940,00 1 146,00 30 086,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 -515,00 685,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 467,00 -1 644,00 7 823,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 -790,00 210,00

Razem: 113 313 896,46 0,00 113 313 896,46

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1136



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 191/607/2021
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków  na 2021 r.  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych powiatowi  ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 740 059,00 0,00 740 059,00

71015 Nadzór budowlany 511 059,00 0,00 511 059,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 943,36 54,00 56 997,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 878,74 -54,00 46 824,74

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 534 621,00 0,00 5 534 621,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 534 621,00 0,00 5 534 621,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64,00 -1,00 63,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 453 240,00 -1 503,00 3 451 737,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

322 958,00 1 503,00 324 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 -104,00 13 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 639,00 6 550,00 166 189,00

4260 Zakup energii 107 413,00 -5 779,00 101 634,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 573,00 -307,00 5 266,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 -19,00 381,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 852,00 -340,00 15 512,00
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 980,00 1 116,28 7 096,28

4220 Zakup środków żywności 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 260,00 -385,28 60 874,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -231,00 369,00

Razem: 9 940 098,61 0,00 9 940 098,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1136


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a

		2022-02-01T11:16:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




